
                                                                                                                                                                                                                             
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ТАМБОВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПРИКАЗ 
 

21.04.2023                                                 № 259 
с. Тамбовка 

 
Об итогах проведения VIII районной 
проектно-исследовательской  
конференции для учащихся  
4 классов «Всезнайка» 
 
 
В соответствии с приказом Управления образования администрации 
Тамбовского муниципального округа от 01.03.2023 № 137, в связи с 
завершением проведения районной проектно-исследовательской 
конференции для учащихся 4 классов «Всезнайка» 

п р и к а з ы в а ю: 
1.Утвердить итоги проведения районной научно-практической 

конференции для учащихся 4 классов «Всезнайка» 
Секция «Окружающий мир»: 

 победитель  Шумаков Николай, ученик МОУ Садовская СОШ, со своей 
работой «Изучение особенностей выращивания Чекалкина ореха в условиях 
юга Амурской области», руководитель – Москалёва Марина Викторовна. 
 призер   Шурхай Егор, МОУ «Раздольненская СОШ им.Г.П.Котенко» с 
работой «Окопная свеча», руководитель Друковская Елена Михайловна; 

            призер Ерёменко Александр, МОУ Козьмодемьяновская СОШ , и его 
исследовательский проект «Ты, да я, да мы с тобой» (шашки для малышей), 
руководитель – Семилетова Екатерина Евгеньевна. 

Секция «Краеведение»: 
           победитель  Темир-Булат Аделина, МОУ Николаевская СОШ, с 
работой «Помним и гордимся», руководитель – Валлиулина Лариса 
Анатольевна; 

           призер   Зайцева Анастасия, Гильчинский ф-л МОУ «Раздольненская 
СОШ им.Г.П.Котенко» с исследовательским проектом «История моей 
школы», руководитель – Альшевская Вера Владимировна; 



           призер  Терехова Маргарита, МОУ Куропатинская СОШ, с работой 
«Мир ребёнка: взгляд сквозь время», руководитель – Титенко Светлана 
Васильевна. 

2. Руководителям ОУ рассмотреть вопрос о поощрении учителей, 
подготовивших победителей и призеров, за качественную подготовку 
участников конференции. 

3. Ведущему специалисту Управления образования Турулиной И. М.: 
3.1. подготовить сертификаты участников районной научно-

практической конференции для учащихся 4 классов «Всезнайка»; 
3.2. подготовить дипломы и подарки для поощрения победителей и 

призеров районной проектно-исследовательской конференции для учащихся 4 
классов «Всезнайка». 
 

 
 

Начальник отдела образования  И. И. Печняк 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Турулина И.М. 
8(41638)-21504 
 


	                                                № 259
	21.04.2023

